裝

訂

線

行政院國家科學委員會　函
地址：台北市和平東路2段106號
聯絡電話：(02)2737-7552;
2737-7988
聯絡人：何醇麗
秦志平
傳真電話：(02)2737-7674
電子信箱
：clhou@nsc.gov.twjpchyn@nsc.
gov.tw

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國96年7月31日

發文字號：臺會文字第0960038071號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：自97年度起本會人文與社會科學發展處中文學門及歷史學

門申請專題計畫案，採用全面無紙本申請及審查作業，惠

請  查照。

說明：

一、目前國科會全面線上審查已實施多年，包括人文處的16個

學門，僅有中文學門和歷史學門仍然同時以紙本、線上審

查雙軌進行方式作業，茲因緩衝期已達四年，爰決定中文

學門及歷史學門下年度起改為全面線上申請及審查作業。

二、請計畫申請人員及早預備將五年內著作掃瞄為PDF檔，以

符申請作業。

正本：國立臺灣大學等273個本會受補助單位(專題)

副本：本會人文處、綜合處、資訊小組
電子公文
交 換 章
96/07/31

14:05:06

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學